内  部  明  电

发往      见报头

等级：急                     郑教明电〔2021〕100号

各有关地方高校：

现将 2020年高等教育教学改革研究与实践项目（高校思想政

治理论课）项目集中结项有关事项通知如下:

一、结项范围

    郑州市 2020年高等教育教学改革研究与实践项目（高校思想

政治理论课）重点项目和一般项目。

    二、申请结项条件

    项目主持人已经完成项目立项通知中确定的研究任务。

  （共3页）

签批

盖章 葛  飞

郑州市教育局

关于 2020 年高等教育教学改革研究与实践项目

（高校思想政治理论课）项目集中结项的通知

 —2—

三、提交材料要求

1.最终成果以论文、研究报告为主。

2.最终成果为研究报告的，需 10000字以上，成果复制比不

高于 30%。

3.最终成果为论文的，需在期刊公开发表，并标注：郑州市

高等教育教学改革研究与实践（高校思想政治理论课）项目专项

课题、课题名称和课题编号等内容。

4.结项纸质材料按照课题立项通知书、结项审批书、成果主

件、成果附件顺序胶装成册，一式三份。结项电子材料发送到邮

箱 yunzhongkun@163.com。

四、材料审验

各地方高校科研管理部门要认真履行管理职责，对结项材料

严格审验。审验内容：

1.研究成果是否有政治性错误和学术不端行为。

2.提交材料是否真实、有效。

3.项目的负责人、组员、名称及预期成果是否与原计划一致。

4.经费使用是否符合规定。

5.经审验合格，高校科研管理部门要在相应栏目签署意见，

并加盖单位公章。

五、报送材料要求

为规范管理，提高工作效率，项目实行集中结项，不受理单

位外的个人申请。

 —3—

报送时间：2021年上半年和下半年各结项一次，具体报送材

料时间另行通知。

报送地点：郑州地方高校思政课教指委秘书处。（郑州市二七

区马寨镇学院路郑州科技学院马克思主义学院）

联系人：云中坤 杨吉涛

联系电话：13503458505  13838060597

                            2021年 3月 15日